trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”

VISTO La nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che determina l’avvio delle 
attività e il contestuale avvio della spesa -  Codice Identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-
EM-2021-172 - pari ad €. 35.020,37 (euro trentacinquemilaventi/37);

NOMINA 

la S.V, per il supporto alla gestione amministrativa del progetto elaborato da questa istituzione scolastica per lo 
svolgimento delle attività degli obiettivi, delle finalità e delle modalità esplicitate nel progetto citato in premessa.